- Brando, filius Walterus Dives 49.
 — Lanifex 3635.
 Branteshagen, Branteshagen, Boranteshagen
 (*Brandshagen, Kr. Grimmen*) 702. 1831.
 2402. 2648. 2649. 3090. filius Johannes 2348.
 — Fredericus, relicta et filius 2527.
 — Hinricus 33. 286. 1722. 1812. oldermannus
 3628. uxor 466.
 — Johannes, Hennekinus 33. 258. 1374. 1590.
 1620. 1702. 2245. 2532. 3259. filius Hince-
 kinus 33. 286. uxor 466. et uxor Mette 1531.
 et avunculus Gherwinus Storcowe 2928.
 — Ludolfus 30.
 — Nicolaus 3062.
 — Vicco 1805. Vicko de 2447.
 — relicta 635.
 Brasche 2339. 3198.
 — Hermannus 780. 860. 878. 885. 939. 2159.
 2168. 2576. 2580. 2620. 2678. 2758.
 — Jacobus 3298.
 Braxator, Sanderus 965. — s. a. Bruwer.
 Bremis, Brema, Bremer, Bremen 2601. 2617.
 — Al(l)ardus de 2088. 2089. et uxor 3125.
 — — soror Wendel et relicta 1236.
 — Bertoldus de 1083.
 — Cristianus, Kristianus de 323. 520. 1745.
 1921. 1932. 1953. 2046. 2099. 2393. 2478.
 2613. consul 3667.
 — — relicta et pueri, Albertus et sorores et
 fratres 2770.
 — Detmarus de 376. pueri.
 — — et mater, relicta Hartwici Scapode 950.
 — Fredericus de 74.
 — — uxor Elisabet 3044. 3043. relicta Johannis
 Glasecop.
 — Hermannus de 1098. 3076. 3111. 3445. 3467.
 et previgna Aveke 705. 2650. et pueri,
 quos genuit Greta uxor 1267. Greteke et
 Taleke 1496.
 — Hermannus, fertor 3233.
 — Hinricus de 368. 2600. 2778.
 — Johannes de 1695. et sorores 1696.
 — Lambertus de 207. 436.
 — Meynardus 127. de 2221.
 — Nicolaus de 3089. 3297.
 — Otto de 207.
 — Tibba, Tibbe de 2992.
 — Thidekinus, Thideke de 1307. sutor 3276.
 — Vicko de 3119.
 — Vulf (Wulf) de 1091. 1228. 3237. 3362.
 3451.
 — filii Hennekinus et Albertus 3272.
 Bremer cruchdreger 3604.
 Brendeke, Brendekinus, filius Hillegundis 2674.
 s. a. Brand.
 — s. Bruchusen, Knop, Raceborch, Trebusez.
 Bresekeviz, (*Bresevitz, Kreis Franzburg*),
 villa 3671.
 Bresen (*Breesen, Kreis Rügen*), Otto de
 1726.
 Brinke, super (*Auf'm Brinke, Kr. Hamm, Westf.*;
Brinkhof, früher Brink, Kr. Grimmen),
 Johannes 3665.
 Brinkeman(nus), Hermannus 115. et Hinricus
 1705.
 Brincwat, Bringhwat, Bringwort, Borchardus
 925. 2446. 2760. et pueri 1459. et filia
 Kristina 1333. filia, uxor Conradi Brus
 3333.
 Brocdorp, Brochdorp (*Holstein*), Harderus et uxor
 Mechtildis 1033. 1043.
 Brochusen, s. Bruchusen.
 Brod, Brot, Gher(h)ardus 684. 709. 2202. 2345.
 — de Grimme 704. 884. 919. Gherardus 2462.
 — Johannes, Hennekinus 2680. 3101.
 — de Lubec, Jacobus 280.
 — uxor 1382.
 Broder(us) 1513. 3116. 3463. et filia 3270.
 frater Tanken Helmslegher 2447.
 — filii Johannes et Nicolaus 2447.
 — s. a. Faber, Friso, Helmslegher, Vrese.
 Broyelant, Herman 2934.
 Bruchusen, Brukhusen, Brochusen (*Brochhausen,*
Kr. Malheim) 1189. 2734. 3377.
 — Albertus 2663. et privingnus Hermannus
 3666.
 — Brendeke, Brendekinus 645. 2113. 3674.
 pueri 1468. olderman 323.
 — Hermannus, 3314.
 — Hinricus 48. 54. 132. 196. 211. 1646. 1647.
 3674. consul 3628. et uxor Elizabeth 1786.
 — relicta 631. 761. 893. 954. 1058. 1114. 1152.
 1213. 2873. 3456. 3674. domini 2985.
 Elizabet 1159. 1160. 2452.
 Brun, Bruno 2622.
 — filius Meynardi Doleatoris 621.
 — Hermannus 974.
 — Dives 2190.
 — s. a. Damgar, Doliator, Longus, Puteo,
 Rode.
 Brune, Brüne, Arnoldus 1620. et uxor Grete,
 filia Werboldi 3530.
 — Hermannus 2297. uxor 3250.
 — Johannes, uxor Mette 2672.
 Brun(e)swic, Brun(e)swik (*Braunschweig*) 2091.
 2231. 2559. 2657. 3668.
 — Albertus 188.
 — — carnifex 544.
 — Johannes, Henneke 368. 419. 535. 1092.
 1151. 1363. 1436. 1583. 1607. 1993. 2123.
 3439. de 1765. dominus 1439. 1465. 1495.
 3365.
 — — carnifex 1254.
 — — witg(her)wer 3358. 3546.
 — Reyneke relicta 1066. 1151.
 — Theodericus de 53. burgensis de Kolberg.
 Brunswikesche, relicta 3455.
 Bruno, s. Brun.
 Brus, Conradus 1459. 1633. 3113. et uxor, filia
 Borchardi Brincwat 3333.
 — Jacobus 1071. 2762. 3015. 3031. 3216.
 Brusche, Jacobus 3544.
 Brusehaver, Hinricus 1389. 2169. 3185.
 Bruwer, Radekinus 2550. — s. a. Braxator.
 Buk, Būc 1294. et mater 3208.
 — Elisabeth, Elzebe 1229. Bukesche 1484. et
 filius Hinricus B. 1471.
 — Hinricus, Hinceke 3163. 3258. 3495. et uxor
 Tibbe 1471.
 — Johannes 2013. 3154.
 — Nicolaus 1574.
 — relicta 3158.
 Bukede Willeken 3408.

- Bucken (*Bücken, Hannover, Westfalen*), Elizabeth de 11. 45. 172.
- Buchagen, s. Bochagen.
- Bukowe (*Bukow, ehemals bei Stralsund gelegen*) campus, Bukower campus, Bucowervelde 507. 776. 1321. 3011. 3607.
- Budde, Büdde 1323. 2755. 3353.
- Bughe, Bug(h)a, Böghe, (*Bug, Halbinsel von Rügen*).
- Ant(h)onius de 1427. miles 3653.
- Echardi, de uxoris pueri 464.
- Hermannus de 464. 676. 2645. 3133. 3176. 3310.
- Marquardus de 1605. 3562.
- Radekinus de 2502. pueri Katherina et Taleke 1461.
- Timmo de 1296. 3176. et Hermannus de 2324.
- — patruelis Hermannus de Böghe 2279.
- Buggislaus, filius ducis Wartislai 3074.
- Buytin (*Boitin, Mecklenburg*) 289.
- Bullenborgh 774.
- Bullencloth(h) 848. 849. 850. 866. 877. 1242. 1292.
- Johannes 726. 1167. 2714. 2715.
- Hennekinus 1335. 1538.
- Bullenhode, Rolef 1775.
- Bullenhorn(e) 420.
- Rulof 312. Rolef 1815.
- Buncowe, Petrus 141.
- Bunt, Johannis pueri 1363.
- Burbode, Bodekinus 2222.
- Lambertus 70.
- Buren (*Westf., Holland*), Lambertus de 2002. 2349.
- Otto de 2635. 2643. et Hennekinus et Nicolaus, fratres sue uxoris 1416.
- Reyneke, Reynekinus de 3184. et mater 1134.
- Burow(e) (*Burow, früher im Kirchspiel Sagard a. R., oder B. bei Demmin*), Marquardus, Marquart 1243. 2867.
- Bursicida, Ghoswinus 3655.
- Bursin, s. Borsin.
- Busche, Arnoldus 1042. 2655. de 3051.
- Johannes de 3328.
- penesticus 3271.
- Bussel, s. Botzel.
- Butend(i)c, Hennekinus 1633. 1639.
- Kabolt, Ludowicus, miles 3653.
- Kaboldestorp, Caboldorp (*Kavelsdorf, Kr. Franzburg*), Johannes 244. filia Alheydis 412.
- Kakernele (*Kakernehl, Kr. Grimmen*), Zifridus de 68.
- Kalant, Johannes 1727. dictus J. 80.
- Kalchorst (*Kalkhorst, Mecklbg.*), Ghoceke 1434. de 3331.
- Kale, Kale, Calvus, Gereke, Gerhardus 170. 338. 2653. et mater eins 1004. et pater Thidemannus de Reckelinchuse 2053.
- Petrus 497. 1929. 1930. 1943.
- — filius Nicolaus 647. 1139. 1301. 1311. 1322. 3237. Kalepeters et eius filius Petrus 3389. uxor et puer 3367. relicta, uxor Notrof 3500.
- — filius Petrus 502. — s. a. Timmo.
- Calehom, Calhom, Godekinus, civis in Ghent 742. 933.
- Kalende, Nicolaus de, miles 3653.
- Kalewerder (*der Kahle Werder, jetzt Sandbank zw. Rügen u. d. Festland*), insula 2191. 2735.
- Kalf, filia, uxor Tiderici Albi 2953.
- Calmer (*Kalmar*), s. Stotekel.
- Calsow(e), Kalsow(e), Calsoghe (*Kalsow, Mecklbg.*) 2526.
- Hermannus filia 1297. pueri 1005.
- Hinricus 101. 1693. 1917. 2492. 2665. 2754. 3678. 3679. filius 2915.
- Jacobus 3451. 3514. 3519. 3549. sua mater.
- Martinus 8. 1804. 1820. 1902. 1997. 2065. 2071. 2072. 2187. 2194. 2211. 2212. 2274. 2478. 2487. 2513. 2549. 2600. 2900. 2953. 2993. 3003. 3016. 3112. 3221. 3492. 3574. 3621. 3672. dominus 3100. 3209. et uxor 1927. et uxor Ghese 3381. et filia, uxor Johannis Crudener 1158. et filius eorum Johannes 3692. uxor Ghertrudis 2525.
- — filius Johannes et mater et filia, monialis in Berghen, dicta Mechtildis 2524.
- — filia, uxor Gherardi Kanemaker 1355.
- — oldermannus 3628.
- Ludowici relicta 2815.
- Petrus filius 158.
- T(h)idericus, Thydemannus, Thideman 101. 333. 515. 1247. 1435. 1553. 1880. 1898. 1912. 1914. 1915. 2635. 2653. 3072.
- Kalvesoghen, Hermannus 1728.
- Kalvesogese, filius Hermannus 1654.
- Calvus, s. Cale.
- Camen, Kamen (*Westfalen*), Alheydis de 690. 1715. 1819.
- Johannes de 1026. 2401. 2640. 2659. 2860. 2943. 2967.
- — de Riga 141.
- Caminata (*Kennade, Braunschweig?*), Thydemannus de 422.
- Campe (*Kamp a. Rügen*), Johannes de 810.
- Campen, Kampen (*Niederlande*), Johannes 3225. de 2303. et mater sua Greta de C. 1864. relicta 2962.
- Greta de, et Johannes filius eius 1923.
- Mas de 886.
- Mathias de 3042.
- Mathildis de et gener Vicko Elcingeborch 1173.
- Nanneman quidam de 1714.
- T(h)idemannus de, sutor 587. T. Clinge de 2814.
- Kampersche 2202. 2345.
- Campor, Heyneke, Heynekinus 1367. 2887. 2888. 3220.
- s. a. Badyseren.
- Cancer, Gisle, filia Thidemanni 3219.
- Canemaker, Kanemaker 737. 2463.
- Andreas 2163. 2554. 2735. 2973. 2995. 3015. 3342.
- G(h)erardus, Gerhardus 817. 1933. 2103. 2464. 2485. 2724. 2858. 2920. 3114. 3181. 3190. 3191. 3236. 3307. 3326. 3417. 3461. 3497. 3595. 3717. dominus 3017. et pueri geniti a filia Martini Calsowen 1355.
- Johannes 2896. et Andreas frater 2481. et Andreas, pueri Johannis K. 3104.
- Ludeke, Ludekinus 2711. 3127. 3424. 3557. 3601. 3608.